

**Protokół Nr 18/16
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,
Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 30 września 2016 roku.**

Miejsce posiedzenia: Sokólski Ośrodek Kultury, ul. Grodzieńska 1
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 13:40, zakończono o 13:50
Przewodniczyła: Krystyna Gołko –Przewodnicząca Komisji
Protokółowała: Joanna Korzeniewska- inspektor w Biurze Obsługi Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce.
4. Wolne wnioski

Ad.1.

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.
Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia.

Ad.2

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad.3

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Sokółce przedstawił Zastępca Burmistrza Adam Kowalczuk.
Radna H.Czaplejewicz zapytała, kiedy będą odbywać się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w poszczególnych szkołach?
Z-ca Burmistrza A.Kowalczuk wyjaśnił, że wybory do MRM obecnie trwają, miesiąc wrzesień jest miesiącem wyborczym w szkołach.
Radny M.Tochwin zapytał czy są już jakieś plany związane ze zbliżającą się reformą i likwidacją gimnazjów.
Z-ca Burmistrza A.Kowalczuk wyjaśnił, że w tej chwili wszyscy czekamy na sprecyzowanie przepisów.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.4

Wolne wnioski
Z-ca Burmistrza A.Kowalczuk w wolnych wnioskach wspomniał o wniosku który wpłynął do Burmistrza od UKS Boxing Sokółka w sprawie dofinansowania Mistrzostw Polski Seniorów, które miało by się odbyć w połowie listopada w Sokółce. Według kalkulacji klubu koszt

całego przedsięwzięcia może wynieść ponad 160 tys. zł. natomiast ze środków gminy mogło by pochodzić około 30 tys. zł. Do tematu powrócimy przy najbliższej sesji.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Krystyna Gołko